太枠内のみご記入ください。

（第７条関係）
令和○○年○○月○○日

柏市地域活動団体借上バス利用費補助金交付申請書

柏市長  あて

申 請 者
（対象者）

団体名   ○ ○ ○ 会

代表者住所 柏市柏５丁目１０番１号

代表者氏名 会長 柏 太郎

電話番号  ０４－○○○○－□□□□

 令和  年度柏市地域活動団体借上バス利用費補助金の交付を受けたいので，柏市

補助金等交付規則第２条の規定により，次のとおり関係書類を添えて下記のとおり申

請します。
                記

１ 補助金申請額      円  ［ バス借上料（税込）     円 ］

２ 補助事業の目的

３ 補助事業の実施日

   令和○○年 ○○月 ○○日 ～ 令和○○年 ○○月 ○○日（○ 日間）

４ 担当者

５ 添付書類
  (1) 事業計画書
  (2）収支予算書
  (3) バス借上料が確認できる見積書（写し）

役職 副会長

氏名 沼南 花子

連絡先 柏市大島田４８番地１

電話番号 ０９０－○○○○－□□□□

E-mail abcd1234@kashiwa.com

記入例

押印を省略することもできます。

押印を省略する場合は，訂正印によ

る訂正をすることができません。訂

正が必要となった場合は，新たに作

成し直しをお願いいたします。

従来どおり，押印のある申請書を

提出いただくこともできます。

その場合，訂正箇所には押印が必要

となりますので，申請の際には申請

印をご持参ください。

１ 補助金申請額 は

窓口で記入します。

今回の申請の担当者氏名等をご記入ください。

代表者氏名は団体登録のとおりにご記入ください。

○○市にある「○○○○」を視察し，○○を学ぶことで，参加者の意識を高め，

今後の○○○にいかせるようにすることを目的とする。

（第７条関係）

事業計画書

１ 実施予定日

２ 参加予定者
                           人（２０人以上かつ市外在住者は参加人数の２割までが申請可）
３ 運行内容

具体的にお書きください。〔 日帰り ・ 宿泊 〕

 柏市役所前

 ○○自治会館(○市)

 ○○ｺﾐｭﾆﾃｨ喫茶(○市)

 ○○ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ(○市）

  柏市役所前

（出発地）
  ↓
（場所１）
  ↓
（場所２）
  ↓
（場所３）

↓
（場所４）

↓
（場所５）

↓
（場所６）

↓
（場所７）

↓
（帰着地）

 令和○○年 ○○月 ○○日 ～令和○○年 ○○月 ○○日（ ○日間）

記入例

参加予定者は概ね２０名以上となります。

（団体により市外在住者が含まれる場合は

２割まで）

※ 間違えた場合の訂正方法

 【申請書に押印がある場合】⇒二重線＋代表者印で訂正

 【申請書に押印がない場合】⇒作成し直し

  修正液・修正テープを使用することはできません

（第７条関係）

収支予算書

バ ス 借 上 料 に 係 る 経 費

※〔上記①（柏市補助金）の計算例〕

  バス借上料が１００，０００円の場合

 (100,000 円－40,000 円)÷２＋ 40，000 円  ＝ 70，000 円

  バス借上料  最低補助額    最低補助額      ⇒「①柏市補助金額」に記入

   ただし，上限は７５，０００円になります。

※上記④（支出）は，バス借上料のみ記入してください。

 高速道路通行料，駐車場使用料，宿泊費，飲食費，施設入場料等は記入しないでく

ださい（→補助対象外であり，バスを利用する団体からバス事業者に支払っていた

だきます）。

※バス借上料は税込で計算してください。

区  分 予算額（税込） 摘  要

収入

 ①柏 市 補 助 金    ７０，０００ 円
①柏市補助金のみ，

１，０００円未満は切り捨てる

 ②自 己 資 金    ３０，０００ 円
バス借上料のうち，

 自己負担分の金額

 ③合  計（①＋②）  １００，０００円

支出
 ④バ ス 借 上 料

（③と同じ）

１００，０００ 円

バス借上料のみ（税込）

※高速道路等の通行料，駐車場の

使用料及び運転手に係る食事代，

宿泊料等その他付帯費用を除く

記入例

４ ③－①＝②

２ 同額を記入

１ バス会社から発行された見積書

「バス代」の金額を税込で転記する

※ 間違えた場合の訂正方法

 【申請書に押印がある場合】⇒二重線＋代表者印で訂正

 【申請書に押印がない場合】⇒作成し直し

  修正液・修正テープを使用することはできません

３ 借上バス制度説明資料 の

 裏面を見て該当する補助金交付

 決定額を転記する